

# HGM

March 25, 2026

To  
The Manager- Compliance Department  
Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P. J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai -400 001

To  
The Manager- Compliance Department  
National Stock Exchange of India Limited  
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400 051

BSE Scrip Code: **532761**

NSE symbol: **HGM**


**Subject: Public Notice to Members under Section 201 of the Companies Act, 2013- Newspaper Clippings**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the copies of newspaper clippings published in Financial Express and Loksatta newspapers dated March 25, 2026 under provisions of Section 201 of the Companies Act, 2013.

Kindly take the above on record.

Thanking you,  
For **HandsOn Global Management (HGM) Limited**



Bhuvanesh Sharma  
**VP-Corporate Affairs, Company Secretary &  
Compliance Officer**

Encls: Clips of Newspaper published

**HandsOn Global Management (HGM) Limited**

(formerly known as HOV Services Limited)

CIN:L72200PN1989PLC014448

**Regd. Office:** 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi Pune - 411 037, Maharashtra, India

**Tel:** +91-20 24221460 | **Website:** www.hgmlimited.com | **Email:** ir@hgmlimited.com

# HGM

## HandsOn Global Management (HGM) Limited (Formerly known as HOV Services Limited)

CIN: L72200PN1989PLC014448

Registered Office: 3rd Floor Sharda Arcade, Pune Satara Road,  
Bibwewadi, Pune-411037

Tel: 91 20 24221460 | www.hgmlimited.com | ir@hgmlimited.com

### GENERAL NOTICE TO MEMBERS

#### PURSUANT TO SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013

Notice is hereby given that HandsOn Global Management (HGM) Limited, (the "Company") intends to make an application to the Central Government for its approval under section 196(4) of the Companies Act, 2013, read with Part I of Schedule V of the Act, in respect of appointment of Mr. Sunil Vasant Rajadhyaksha (DIN: 00011683) as Whole Time Director of the Company for a period of 5 years, effective April 1, 2026 till March 31, 2031 on terms and conditions approved by the Board of Directors in its meeting held on May 30, 2025. The Shareholders in their 37th Annual General Meeting held on September 12, 2025 had approved the said appointment of Mr. Sunil Vasant Rajadhyaksha as Whole Time Director of the Company for a further term of five years from April 1, 2026 till March 31, 2031.

By order of the Board

For HandsOn Global Management (HGM) Limited

Name: Bhuvanesh Sharma

Designation: VP-Corporate Affairs &

Place: Pune

Company Secretary & Compliance Officer

Date: March 24, 2026

# HGM

## हँड्सऑन ग्लोबल मॅनेजमेंट (एचजीएम) लिमिटेड

(पूर्वी एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)

CIN: L72200PN1989PLC014448

नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, शारदा आर्केड, पुणे सातारा रोड, बिबवेवाडी,

पुणे - ४११०३७ भारत | दूरध्वनी : ९१ २० २४२२१४६०

वेबसाइट: www.hgmlimited.com | ईमेल: ir@hgmlimited.com

### सभासदांकरिता सर्वसाधारण सूचना

#### कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २०१ अन्वये

याद्वारे सूचना देण्यात आली आहे की हँड्सऑन ग्लोबल मॅनेजमेंट (एचजीएम) लिमिटेड, ('कंपनी') कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १९६ (४) अन्वये मान्यता मिळविण्याचा विचार करीत आहे, जे कायदाच्या अनुसूची V च्या भाग I सह वाचले जाते, श्री. सुनील वसंत राज्याध्यक्ष (डीआयएन: ०००११६८३) यांची कंपनीचे पूर्णवेळ संचालक म्हणून नियुक्ती करण्याच्या संदर्भात, संचालक मंडळाने ३० मे २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर केलेल्या अटी व शर्तीनुसार १ एप्रिल २०२६ ते ३१ मार्च २०३१ पर्यंत प्रभावी आहे. श्री. सुनील वसंत राज्याध्यक्ष यांची कंपनीचे 'पूर्णवेळ संचालक' म्हणून १ एप्रिल २०२६ ते ३१ मार्च २०३१ या कालावधीसाठी, म्हणजेच पुढील पाच वर्षांच्या मुदतीस दिनांक १२ सप्टेंबर २०२५ रोजी पार पडलेल्या ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांनी मंजुरी दिली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

हँड्सऑन ग्लोबल मॅनेजमेंट (एचजीएम) लिमिटेड करिता

नाव: भुवनेश शर्मा

पदनाम: उपाध्यक्ष - कंपनी व्यवहार आणि

स्थळ: पुणे

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक: २४ मार्च २०२६

C

ज  
चा  
के  
क  
सं  
की  
के  
वि  
को  
वि

र

६

सं

0

!

1

1

श्र